Základní škola, Praha 13, Klausova 2450,
se sídlem na adrese: Klausova 2450/2, Stodůlky, Praha 5, 155 00 Česká republika,

Zastoupená: Mgr. Petrem Neuvirtem
(dále jen „obdarovaný”)

11.

Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je darování finanční částky v celkové hodnotě 22.500,-- Kč
(slovy: dvacet dva tisíc pět set korun).
Darovaná finanční částka bude použita na nákup odměn v soutěžích pro žáky školy, a dále pak
na nákup materiálu na Vánoční jarmark.

2. Dárce poskytuje finanční dar dobrovolně.

3. Obdarovanýprohlašuje, ževýšeuvedenýdar do svého vlastnictví přijímá.